1

國立屏東大學理學院 110 學年度第 1 學期第 3 次主管會議紀錄

時間：110 年 10 月 13 日(星期三) 中午 12 時 40 分

地點：敬業樓 2F 語言教室

主席：林春榮院長

出席人員：如簽到單                                紀錄：林珮瑩

壹、宣讀本院110學年度第1學期第2次院主管會議（110.09.15）主席提示暨決議

案執行情形記載表：准予備查。

案號 案由 會議決議 執行情形

一

研討理學院與泰國姐

妹校 RMUTT 簽署雙聯

學位案

一、 博士班：因本學院僅有理學

院應用科學國際博士班，故

以此班別進行雙聯學位之

簽署。

二、 碩士班：因學院課程屬性落

差較大，建議若課程可以對

應，由院對簽；若課程無法

全部對應，則由可對應之學

系，個別先行簽署。

俟彙整各系英文版資料

後，提送國際處致 RMUTT

進行課程對應事宜。

貳、主席報告：

GOLF學用接軌聯盟源起於2017年底，由友達光電、仁寶電腦、緯創資通，

三大企業聯合發起號召成立，由隸屬緯創集團旗下推廣雲端教育服務的緯育團隊

統籌服務運營。

該聯盟可協助學校共構教育平台、共享學習資源(跨系所、跨產業、跨領域

知識交流平台)；以及產學雙向串連、創新教育服務(線上學習、線下實習，多元

產業場域實作)。

GOLF職涯趨勢探索網站 https://www.golfedu.org/organization/。

聯合新聞網：https://udn.com/news/story/7240/5800179 。

    請各系主任回系宣導，多加利用此一平台，俾讓學生在學時即與業界接觸，

有利於未來就業接軌。

參、提案討論：

提案一                                              提案單位：理學院

案由：本院111年度計畫型經常門、資本門分配初審案，請討論。

說明：

一、 依據主計室 110 年 9 月 27 日 110 主 002 號通報辦理。

二、 各系計畫型經常門及資本門經費提報資訊如【如附件 1】

辦法：經本會議通過初審後，送主計室彙辦提送預算分配會議審議。

決議：經與各系確認後，照案通過經費初審金額。

提案二                                 提案單位：理學院(科學傳播學系)

https://www.golfedu.org/organization/
https://udn.com/news/story/7240/5800179

2

案由：本院2021 Science Exploration Camp各系課程配合案，請討論。

說明：

一、 檢附科學傳播學系彙整工作事項分配一覽表，請檢視。【如附件2-1】

二、 近期請各系進行重要活動配合事項提示如下：

(一) 課程表時間確認。【如附件2-2】。

(二) 材料清單列表，俾便由合作學校泰方老師協助採購。

(三) 學伴、工讀生名單及聘任。

(四) 華語用詞列表及確認線上授課協作地點。

(五) 活動使用視訊軟體：Webex

決議：

一、 確認各學伴需配合事項及工作時間，製作簡易通曉資料供各系週知。

二、 邀請RMUTT學校窗口教師擔任泰方的指導顧問教師，協助泰方學生及臺生

學伴共同學習及成果作業輔導，另為讓師長可以順利指導，將額外增加師

長可線上指導學生之時間。

三、 請各系共同協助其他相關配合事項。

肆、臨時動議：(無)。

伍、主席結語：(無)。

陸、散會：同日 13 時 15 分散會。

	01 1101013理學院主管會議紀錄
	02 簽到單